ELEKTRO BURGGRAEVE

Exellent

Liebherr koelvries top CTPESF331622

Artikelcode : LBCTPESF331622

Kenmerken

Kastontwerp:
Apparaatplaatsing:
Kleur van het product:
Deurscharnieren:
Draairichting deur verwisselbaar:
Ingebouwd display:
Koelend medium:
Materiaal behuizing:
Aantal compressoren:
Totale nettocapaciteit:
Totale brutocapaciteit:
Klimaatklasse:
Geluidsniveau:

Minimum operationele temperatuur:

Maximale temperatuur (in bedrijf):

Liebherr CTPesf 3316-22. Totale nettocapaciteit: 307 |. Deurscharnieren:
Rechts. Klimaatklasse: SN-ST, Geluidsniveau: 39 dB. Nettocapaciteit
koelkast: 232 |, Koelkast binnenverlichting, Aantal planken koelkast: 5,
Aantal groente lades: 1. Nettocapaciteit vriezer: 75 |, Vriescapaciteit: 6
kg/24u. Jaarlijks energieverbruik: 211 kWu. Kleur van het product: Zilver,
Roestvrijstaal

€ 799,00

Vrijstaand
Vrijstaand
Zilver
Rechts
Ja

Ja

R600a
Roestvrijstaal
1

307 |

320 |
SN-ST
39 dB

10 °C

38 °C
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Nettocapaciteit koelkast:
Brutocapaciteit koelkast:
Koelkast binnenverlichting:
Soort lamp:

Aantal planken koelkast:
Aantal groente lades:
Koelkastdeurvakken:
Vriezer positie:
Nettocapaciteit vriezer:
Brutocapaciteit vriezer:
Vriescapaciteit:

Bewaartijd bij stroomuitval:
Aantal sterren:

Aantal planken vriezer:
IJsblokjes-lade:
Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Stroomgebruik per dag:
Jaarlijks energieverbruik:
AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Breedte met de deur open:
Diepte wanneer de deur open is:

Gewicht:

Breedte verpakking:

232 1|
243 |
Ja

LED

4

Boven
751

771

6 kg/24u
24 uur

4*

Ja

A++

A++

0.577 kWh/24u
211 kWu
220 - 240V
50 Hz

600 mm
630 mm
1761 mm
639 mm
1180 mm
68500 g

617 mm
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Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

711 mm
1818 mm
76200 g
617 mm
711 mm
1818 mm

76200 g
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